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T8 Final 
                       

Rider Horse Any tempo 1   Any tempo 2  Score /2   Ranking  

Liz /Magnus   5.5 5.5 5.5 1 

Jeremy/Kella   5 5.5 5.3 2 

Dorothy/Hordur   4.5 5 4.8 3 

Alex/Vakur   4.5 4.5 4.6 4 

Lauren/Esja   4.5 4.5 4.5 5 

Shona/Skak   4.5 4.5 4.4   

Kim/Josef   5 4 4.4   

Catriona/Lyfting   4 4 4.0   

Ingrid/Orri   4 4 4.0   

Mel/Hringur   4 4 4.0   

Siobhan/Goliath   4 4 4.0   

Jean/Kristall   3.5 4 3.8   

Flossie/Asathor   4 3 3.5   

                            
T8 have a go 

Shona   4.5 5 4.8 

Jeremy    4.5 0 2.3 

Liz   5.5 5.5 5.5 

Lauren   4.5 5 4.8 

Catriona   4.5 4.5 4.5 

Ingrid   3 3.5 3.3 

Mel   4.5 4.5 4.5 

Dorothy   2 2.5 2.3 

Kim   5.5 5 5.3 

Flossie   5 4 4.5 

Jean    2 2 2.0 

Alex    4.5 5 4.8 

       

 
 
 



Have-a-go V5  

 Rider Horse tölt trot walk canter Score /4 
  

Jean Kristall 3.5 5.5 6.5 5.5 5.25 1 
 

Shona Skák 4.5 5 5 5.5 5.00 2 
 

Kim Josef 4.5 5.5 5.5 4.5 5.00 3 
 

Alex Vákur 4.5 4 5 5 4.63 4 
 

Dorothy Hörður 4 5.5 5 4 4.63 5 
 

Mel  Hringur 4 5.5 5 3 4.38 6 
 

Catriona Lyfting 4.5 4.5 5.5 2 4.13 7 
 

Jeremy Kella 5 4 3 4 4.00 8 
 

Liz Magnus 5 0 4.5 3 3.13 9 
 

Ingrid  Orri 4.5 0 6 1 2.88 10 
 

Flossie Ásaþór 3.5 2.5 5.5 0 2.88 11 
 

Lauren Esja  4 0 5 1 2.50 12 
 

         

                  

Finals Rider  Horse tölt trot walk canter Score /4 Ranking 
 

Shona Skák 5 6 6 5.5 5.6 1 
 

Kim Josef 4.5 5.5 6 5.5 5.4 2 
 

Catriona Lyfting 5 5.5 5.5 4.5 5.1 3 
 

Jean Kristall 3 5.5 6.5 5.5 5.1 3 
 

Jeremy Kella 5 5 4.5 4.5 4.8 5 
 

Alex Vákur 5 1 5.5 5.5 4.3 6 
 

Mel  Hringur 4.5 5.5 5 2 4.3 6 
 

Dorothy Hörður 2 5.5 4 5 4.1 8 
 

Lauren Esja  4.5 3 4.5 2 3.5 9 
 

Flossie Ásaþór 4 5 5 0 3.5 9 
 

Siobhan  Goliath 4 4 5 0 3.3 11 
 

Ingrid  Orri 4 0 5 3 3.0 12 
 

Liz Magnus 5.5 0 5 0 2.6 13 
 



 
 
 
 

T2     
 

          

Rider  Horse  Slow tölt 
speed 
changes  

fast  Total Score /4     

Daisy Kappi 4 4.5 2 12.5 3.125 
  

              
  

         
V1                  

Rider  Horse   slow tölt trot walk  canter fast tölt Total  Score /5 

Daisy Kappi 5.5 5.5 5.5 0 5.5 22 4.4 

Bjørn Taktur 5.5 5 6 5 6 27.5 5.5 

Daisy Kappi 5 6 6.5 5.5 5.5 28.5 5.7 

Bjørn  Taktur 5.5 6 6 6 6 29.5 5.9 

 
 


